OEC/251/2014 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 3 de junho de 2014.

  Prezados Jogadores,

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº 95/2014, de autoria do Vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 2 de junho do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE

JOGADORES DE FUTSAL (30ª TAÇA EPTV DE RIBEIRÃO PRETO)
BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”